
ZARZĄDZENIE NR 0050.9.2021 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie  zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2021 rok. 

Na podstawie  art.257 w związku z art.2 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.- o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz.869, z 2018 r. poz. 2245), oraz § 10 pkt. 4 Uchwały Nr 130/XXIII//2020 Rady Miasta 
Zambrów z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zambrów na rok 2021, zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2021 r. obejmujących 
zmianę kwoty dotacji celowej na zadania zlecone.   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 
918,00 zł. w tym: 

- plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 918,00zł 

- plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 1 . 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych polegających na przeniesieniach wydatków 
między paragrafami w ramach działu oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 918,00zł. w tym: 

- plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 918,00 zł 

- plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2 . 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5.000.000,00zł pokrywa się kredytem długoterminowym w rachunku 
bieżącym budżetu Miasta w kwocie 5.000.000,00zł 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem- 114.867.006,00zł., w tym: 

- plan dochodów bieżących - 101.814.813,00zł 

- plan dochodów majątkowych -13.052.193,00zł 

2) Plan wydatków ogółem- 119.867.006,00zł w tym: 

- plan wydatków bieżących - 101.743.665,00zł 

- plan wydatków majątkowych - 18.123.341,00zł 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74FE453-FDB5-478E-973D-8DD747BA4FC4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.9.2021

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74FE453-FDB5-478E-973D-8DD747BA4FC4. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 69 610 090,00 0,00 0,00 69 610 090,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

1 437 692,00 0,00 0,00 1 437 692,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 052 193,00 0,00 0,00 13 052 193,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

3 800 596,68 0,00 0,00 3 800 596,68

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 000,00 0,00 918,00 2 918,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 918,00 918,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 918,00 918,00

bieżące razem: 32 153 805,00 0,00 918,00 32 154 723,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i
3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 114 866 088,00 0,00 918,00 114 867 006,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

5 238 288,68 0,00 0,00 5 238 288,68

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74FE453-FDB5-478E-973D-8DD747BA4FC4. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74FE453-FDB5-478E-973D-8DD747BA4FC4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.9.2021

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 28 stycznia 2021 r.

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750     Administracja publiczna
przed zmianą 6 804 705,00 6 804 705,00 6 474 305,00 5 502 047,00 972 258,00 10 000,00 320 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 380,00 -16 380,00 -16 380,00 -16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74FE453-FDB5-478E-973D-8DD747BA4FC4. Podpisany Strona 1



zwiększenie 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 804 705,00 6 804 705,00 6 457 925,00 5 485 667,00 972 258,00 10 000,00 336 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  75023  
Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 5 023 605,00 5 023 605,00 5 020 605,00 4 480 947,00 539 658,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 380,00 -16 380,00 -16 380,00 -16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 023 605,00 5 023 605,00 5 004 225,00 4 464 567,00 539 658,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 380,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 3 559 547,00 3 559 547,00 3 559 547,00 3 559 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 380,00 -16 380,00 -16 380,00 -16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 543 167,00 3 543 167,00 3 543 167,00 3 543 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801     Oświata i wychowanie

przed zmianą 35 585 269,00 35 585 269,00 34 090 644,00 28 570 063,00 5 520 581,00 0,00 29 303,00 1 465 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 875,00 -76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 875,00 76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 585 269,00 35 585 269,00 34 090 644,00 28 570 063,00 5 520 581,00 0,00 29 303,00 1 465 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80101   Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 939 207,00 19 939 207,00 18 489 555,00 16 599 650,00 1 889 905,00 0,00 11 960,00 1 437 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 875,00 -76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 875,00 76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 939 207,00 19 939 207,00 18 489 555,00 16 599 650,00 1 889 905,00 0,00 11 960,00 1 437 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4017
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 694 630,65 694 630,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 630,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -58 523,53 -58 523,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 523,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 636 107,12 636 107,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 107,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4019
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 38 760,51 38 760,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 760,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 253,05 -3 253,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 253,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 507,46 35 507,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 507,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4117
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 148 456,60 148 456,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 456,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 515,95 -12 515,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 515,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 940,65 135 940,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 940,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4119
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 8 292,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -699,08 -699,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -699,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 592,92 7 592,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 592,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4127
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 21 170,11 21 170,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 170,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 783,76 -1 783,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 783,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 386,35 19 386,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 386,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4129
Składki na Fundusz
Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 1 171,89 1 171,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 171,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99,63 -99,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -99,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072,26 1 072,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74FE453-FDB5-478E-973D-8DD747BA4FC4. Podpisany Strona 2



    4307
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 800,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4309
Zakup usług
pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 075,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 075,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900    
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

przed zmianą 8 700 950,00 8 479 950,00 8 479 950,00 317 000,00 8 162 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 304,37 -6 304,37 -6 304,37 -6 304,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 304,37 6 304,37 6 304,37 6 304,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 700 950,00 8 479 950,00 8 479 950,00 317 000,00 8 162 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  90003  
Oczyszczanie miast i
wsi

przed zmianą 629 950,00 629 950,00 629 950,00 112 200,00 517 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 304,37 -6 304,37 -6 304,37 -6 304,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 304,37 6 304,37 6 304,37 6 304,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 950,00 629 950,00 629 950,00 112 200,00 517 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed zmianą 93 150,00 93 150,00 93 150,00 93 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 304,37 -6 304,37 -6 304,37 -6 304,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 845,63 86 845,63 86 845,63 86 845,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4040
Dodatkowe
wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 304,37 6 304,37 6 304,37 6 304,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 304,37 6 304,37 6 304,37 6 304,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 87 662 283,00 69 538 942,00 60 598 899,00 39 257 765,00 21 341 134,00 4 284 000,00 3 045 721,00 1 585 322,00 0,00 25 000,00 18 123 341,00 18 123 341,00 5 198 612,51 0,00 0,00

zmniejszenie -99 559,37 -99 559,37 -22 684,37 -22 684,37 0,00 0,00 0,00 -76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 559,37 99 559,37 6 304,37 6 304,37 0,00 0,00 16 380,00 76 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 662 283,00 69 538 942,00 60 582 519,00 39 241 385,00 21 341 134,00 4 284 000,00 3 062 101,00 1 585 322,00 0,00 25 000,00 18 123 341,00 18 123 341,00 5 198 612,51 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
                                 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852     Pomoc społeczna

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 918,00 2 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74FE453-FDB5-478E-973D-8DD747BA4FC4. Podpisany Strona 3



zwiększenie 918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

    4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 153 805,00 32 153 805,00 1 482 611,00 1 288 973,00 193 638,00 0,00 30 671 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 918,00 918,00 18,00 0,00 18,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 154  723,00 32 154 723,00 1 482 629,00 1 288 973,00 193 656,00 0,00 30 672 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B74FE453-FDB5-478E-973D-8DD747BA4FC4. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2021r.
	Załącznik 2 Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2021r.

